

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Apa minerala plata 5 litri, Maturi plastic cu coada de lemn, Capac compozit 40 tone forta, Capac fonta 25 tone forta, Ciment, Manusi canalagii

Cod si denumire CPV:

15981000-8 Apa minerala plata

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

44420000-0 Materiale utilizate in constructii (capac compozit carosabil si necarosabil, gratar fonta, banda avertizoare, scara, etc.)

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

18143000-3 Echipament de protectie

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 20.05.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC DRAGOI & CO SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Calomfirescu, nr.129

Informatii cumparare directa

Descriere: Maturi plastic cu coada de lemn

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Maturi plastic cu coada de lemn	buc	6	15,00	90,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 444,00

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: -

Informatii cumparare directa

Descriere: Ciment

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ciment	saci	10	17,00	170,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 170,00

Operator economic**Denumire:** SC LIDL DISCOUNT SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** -**Informatii cumparare directa****Descriere:** Apa minerala plata 5l**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Apa minerala plata 5l	buc	228	1,85	421,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 421,80**Operator economic****Denumire:** SC CSV MEDA SRL**Localitate:** OTOPENI, ILFOV**Adresa:** str. Avram Iancu, nr.56**Informatii cumparare directa****Descriere:** Capac compozit 40 tone forta, Capac fonta 25 tone forta**Conditii de plata:** fila CEC la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Capac compozit 40 tone forta	buc	5	417,00	2.085,00
2	Capac fonta 25 tone forta	buc	10	294,50	2.945,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 5.030,00**Denumire:** SC SENZA PAURA S.R.L.**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Tudor Vladimirescu, nr.209**Informatii cumparare directa****Descriere:** Manusi canalagii**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Manusi canalagii	buc	30	15,00	450,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 450,00